şahsa varıncaya kadar bir kişinin bir kişiden rivayet ettiği hadis’ olarak tarif etmektedir”. Bkz. Koçyiğit,

Talât, Hadis Usûlü, 7. Baskı, Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, Ankara 2008, s.21. Krş. eş-Şâfi‘î,

Muhammed b. İdrîs, er-Risâle, Tahkîk ve Şerh: Ahmed Muhammed Şâkir, 1. Baskı, 1940/1358, s.369-

370. İmâm Şâfi’î, haber-i vahidin dinde hüccet olduğunu ispat sadedinde, Hz. Peygamberin hayatında bir

kişinin haberi ile ilgili sünnetten örnekler vermiştir. Bkz. Koçyiğit, Hadis Usûlü, s.21. Krş. eş-Şâfi‘î, er-

Risâle, s.369-387 (Terc. eş-Şâfi‘î, Er-Risâle: İslâm Hukukunun Kaynakları, Abdulkadir Şener-İbrahim